INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fechay | 07/dic./2018

hora de Impresion | 02:35 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $91,731,321.63 $6,000.00 $38,830,879.06  $130,556,20...
4100 INGRESOS DE GESTION $26,339,991.18 $6,000.00 $6,815,814.34  $33,149,805...
4170 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $26,339,991.18 $6,000.00 $6,815,814.34  $33,149,805...
4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DI $26,339,991.18 $6,000.00 $6,815,814.34  $33,149,805...
4173-01 Recursos Propios $127,215.88 $0.00 $43.88  $127,259.76
4173-01-0007 Rendimientos Bancarios $0.00 $0.00 $43.88 $43.88
100907 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $43.88 $43.88
4173-01-0008 Diversos $127,215.88 $0.00 $0.00 $127,215.88
41731 Ingresos por Venta de Bienes de Organismos Descen  $26,212,775.30 $6,000.00 $6,815,770.46  $33,022,545...
4173-1-0001 RECURSOS PIES DE CASA FRACC TERREMOTO $3.42 $0.00 $0.00 $3.42
4173-1-0007 RENDIMIENTOS BANCARIOS $27,374.84 $0.00 $5,365.09 $32,739.93
100862 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENTOS B $0.00 $40.94 $27,415.78
100908 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE CONTABILIZADOS EN NO\ $0.00 $185.53 $27,601.31
100913 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $4.17 $27,605.48
100916 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.41 $27,606.89
100917 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.52 $27,610.41
100919 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.98 $27,611.39
100920 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $2.06 $27,613.45
100921 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.39 $27,614.84
100922 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.61 $27,616.45
100923 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $4.69 $27,621.14
100924 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.01 $27,621.15
100925 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $2.87 $27,624.02
100926 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.25 $27,627.27
100927 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.51 $27,630.78
100928 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $29.28 $27,660.06
100929 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.53 $27,663.59
100930 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.74 $27,665.33
100931 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.04 $27,665.37
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fechay | 07/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100932 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.04 $27,665.41
100933 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.10 $27,665.51
100934 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.04 $27,665.55
100935 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.93 $27,667.48
100936 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.11 $27,667.59
100937 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.16 $27,670.75
100938 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.48 $27,671.23
100939 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.01 $27,671.24
100940 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.01 $27,671.25
100941 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.18 $27,674.43
100942 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.07 $27,674.50
100943 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.31 $27,674.81
100944 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.20 $27,675.01
100945 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $59.53 $27,734.54
100946 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.23 $27,734.77
100947 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $19.58 $27,754.35
100948 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $23.90 $27,778.25
100949 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.42 $27,778.67
100950 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $6.83 $27,785.50
100951 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.20 $27,788.70
100952 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $33.63 $27,822.33
100953 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $7.66 $27,829.99
100954 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $18.09 $27,848.08
100955 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.93 $27,852.01
100956 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $20.50 $27,872.51
100957 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.03 $27,872.54
100958 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.53 $27,873.07
100959 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.25 $27,873.32
100960 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.34 $27,876.66
100961 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.05 $27,877.71
100962 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $31.15 $27,908.86
100963 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.17 $27,909.03
100964 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.63 $27,909.66
100965 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $2.27 $27,911.93
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Usr: supervisor

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fechay | 07/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100966 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.10 $27,912.03
100967 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $1.67 $27,913.70
100968 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.08 $27,916.78
100969 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $3.86 $27,920.64
100970 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $5.36 $27,926.00
100971 01/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $0.04 $27,926.04
100975 01/11/2018 DEPOSITOS INFONAVIT PARA VIVIENDAS CD SATELITE (FID URBI) (RENDIMIEN $0.00 $5.54 $27,931.58
100886 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $171.59 $28,103.17
100887 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $2.31 $28,105.48
100890 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $117.04 $28,222.52
100891 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $741.15 $28,963.67
100893 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $36.89 $29,000.56
100897 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENTOS B $0.00 $467.01 $29,467.57
100899 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENTOS B $0.00 $306.70 $29,774.27
100902 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENTOS B $0.00 $107.79 $29,882.06
100903 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $130.05 $30,012.11
100904 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $139.82 $30,151.93
100906 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANACARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENT $0.00 $61.88 $30,213.81
100909 30/11/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE DE 2018 (RENDIMIENTOS B $0.00 $26.12 $30,239.93
100990 30/11/2018 DEPOSITO NO IDENTIFICADO DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 (DEPOSITO N( $0.00 $2,500.00 $32,739.93
4173-1-0008 DIVERSOS $18,173,611.62 $6,000.00 $32,408.87 $18,200,020....
€02708 08/11/2018 MEDINA TORRES ABEL DEVOLUCION DE ENNGANCHE EN VIVIENDA EN MM7 PAQ LINEA II/MEDINA TO $6,000.00 $0.00  $18,167,611.62
C02469 14/11/2018 CONSTRUCCIONES Y SE STR 1406  PAGO AVANCE DE OBRA NO 3 2018 GESLP-INVIES-IRE-06 (PAGO AVANCE DE | $0.00 $1,663.94  $18,169,275.56
100882 20/11/2018 INGRESO NO IDENTIFICADO 1A DE MAYO (INGRESO NO IDENTIFICADO 1A DE $0.00 $1,250.00 $18,170,525.56
C02492 22/11/2018 CONSTRUCCIONES Y SE STR1437 CONTRATO 2018 GESLP-INVIES-IRE-06 ( CONTRATO 2018 GESLP-INVIES-IRE-0 $0.00 $2,394.93 $18,172,920.49
100972 23/11/2018 DEV DE SUBSIDIOS NO IDENTIFICADOS (DEV DE SUBSIDIOS NO IDENTIFICAD( $0.00 $25,000.00 $18,197,920.49
100883 27/11/2018 INGRESO NO IDENTIFICADO 1A DE MAYO (INGRESO NO IDENTIFICADO 1A DE $0.00 $2,100.00 $18,200,020.49
4173-1-0012 VENTA VIVIENDAS CD SATELITE $1,056,861.76 $0.00 $0.00 $1,056,861.76
4173-1-0014 TERRENOS CD SATELITE $2,195,797.00 $0.00 $730,191.50 $2,925,988.50
100876 05/11/2018 VENTA DE TERRENO CD SATELITE (VENTA DE TERRENO CD SATELITE) $0.00 $32,850.00 $2,228,647.00
100877 06/11/2018 VENTA DE TERRENO CD SATELITE (VENTA DE TERRENO CD SATELITE) $0.00 $295,591.50 $2,524,238.50
100878 06/11/2018 VENTA DE TERRENO CD SATELITE/CESAR CARRERA MARTEL (VENTA DE TEF $0.00 $51,750.00 $2,575,988.50
100884 21/11/2018 INGRESOS POR VENTA DE LOTES DE LA CUENTA 9098 (INGRESOS POR VENT/ $0.00 $200,000.00 $2,775,988.50
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fechay | 07/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100885 22/11/2018 INGRESOS POR VENTA DE LOTES DE LA CUENTA 9098 (INGRESOS POR VENT/ $0.00 $150,000.00 $2,925,988.50
4173-1-0015 VENTA VIVIENDAS CD SAT LINEA III $1,775,587.93 $0.00 $5,945,447.19  $7,721,035.12
P04547 05/11/2018 ID: 107 VENTA DE VIVIENDAS CD SATELITE LINEA 11l (DEPOSITOS SOLIMEX LINI $0.00 $40,100.00 $1,815,687.93
P04548 08/11/2018 ID: 108 INGRESOS POR VENTAS DE VIVIENDA LINEA Il CD SATELITE AVANCE L $0.00 $1,587,509.71 $3,403,197.64
P04549 08/11/2018 ID: 108 INGRESOS POR VENTAS DE VIVIENDA LINEA 11l CD SATELITE AVANCE L $0.00 -$1,587,509.71 $1,815,687.93
P04550 08/11/2018 ID: 109 INGRESOS POR VENTAS DE VIVIENDA LINEA Il CD SATELITE AVANCE L $0.00 $800,567.20 $2,616,255.13
P04553 08/11/2018 ID: 110 INGRESOS POR AVANCE DE OBRA ETAPA 4 SOLIMEX (INGRESOS POR $0.00 $779,296.91 $3,395,552.04
100865 08/11/2018 ID directo: 102, INGRESOS POR AVANCE DE OBRA ETAPA 4 SOLIMEX (INGRESC $0.00 $779,296.91 $4,174,848.95
100866 08/11/2018 Cancelacion Ingreso Dev. INGRESOS POR AVANCE DE OBRA ETAPA 4 SOLIMEX | $0.00 -$779,296.91 $3,395,552.04
P04556 09/11/2018 ID: 112 INGRESOS POR DIFERENCIA EN VENTA DE CASAS CD SATELITE LINEA $0.00 $500.00 $3,396,052.04
P04557 09/11/2018 ID: 113 INGRESOS POR DIFERENCIA EN VENTA DE CASAS CD SATELITE LINEA $0.00 $2,000.00 $3,398,052.04
P04560 09/11/2018 ID: 114 INGRESOS RECIBIDOS POR SOLIMEX POR AVANCE DE OBRA ETAPA 6 $0.00 $3,751,678.26 $7,149,730.30
P04561 09/11/2018 ID: 115 DEPOSITO POR DIFERENCIAS EN VENTAS DE LINEA Il CD SATELITE (DI $0.00 $2,000.00 $7,151,730.30
P04562 09/11/2018 ID: 115 DEPOSITO POR DIFERENCIAS EN VENTAS DE LINEA Il CD SATELITE (C: $0.00 -$2,000.00 $7,149,730.30
P04555 20/11/2018 ID: 111 INGRESOS POR AVANCE DE OBRA ETAPA 3B SOLIMEX CD SATELITE LIl $0.00 $7,645.60 $7,157,375.90
P04563 20/11/2018 ID: 116 DEPOSITO POR DIFERENCIAS EN VENTAS DE LINEA Il CD SATELITE (DI $0.00 $2,500.00 $7,159,875.90
P05165 22/11/2018 ID: 132 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE ( INGRES $0.00 $10,194.13 $7,170,070.03
P05166 22/11/2018 ID: 133 INGRESOS POR SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 4 CD SATELITE LINI $0.00 $163,717.84 $7,333,787.87
P05169 22/11/2018 ID: 134 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (INGRES $0.00 $10,194.13 $7,343,982.00
P05170 22/11/2018 ID: 134 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (Cancelar $0.00 -$10,194.13 $7,333,787.87
P05171 22/11/2018 ID: 135 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (INGRES $0.00 $10,194.13 $7,343,982.00
P05172 22/11/2018 ID: 136 INGRESOS POR SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 4 CD SATELITE LINI $0.00 $163,717.84 $7,507,699.84
P05173 22/11/2018 ID: 137 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (INGRES $0.00 $352,548.25 $7,860,248.09
P05187 22/11/2018 ID: 137 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (Cancelar $0.00 -$352,548.25 $7,507,699.84
P05188 22/11/2018 ID: 136 INGRESOS POR SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 4 CD SATELITE LINI $0.00 -$163,717.84 $7,343,982.00
P05189 22/11/2018 ID: 135 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (Cancelar $0.00 -$10,194.13 $7,333,787.87
100997 22/11/2018 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA CD SATELITE (INGRESOS SOLIMEX AV $0.00 $163,717.84 $7,497,505.71
100998 22/11/2018 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA CD SATELITE (INGRESOS SOLIMEX Av $0.00 $352,548.25 $7,850,053.96
P05174 29/11/2018 ID: 138 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (INGRES $0.00 $34,699.00 $7,884,752.96
P05186 29/11/2018 ID: 138 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (Cancelar $0.00 -$34,699.00 $7,850,053.96
100999 29/11/2018 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA CD SATELITE (INGRESOS SOLIMEX AV $0.00 $34,699.00 $7,884,752.96
P05167 30/11/2018 ID: 133 INGRESOS POR SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 4 CD SATELITE LINI $0.00 -$163,717.84 $7,721,035.12
P05168 30/11/2018 ID: 132 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA ETAPA 3 CD SATELITE (Cancelar $0.00 -$10,194.13 $7,710,840.99
100996 30/11/2018 INGRESOS SOLIMEX AVANCE DE OBRA CD SATELITE (INGRESOS SOLIMEX AV $0.00 $10,194.13 $7,721,035.12
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fechay | 07/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4173-1-0016 VENTA VIVIENDAS CD SAT (URBI) $2,983,538.73 $0.00 $102,357.81 $3,085,896.54
100973 09/11/2018 DEPOSITOS INFONAVIT PARA VIVIENDAS CD SATELITE (FID URBI) (DEPOSITOS $0.00 $20,555.02 $3,004,093.75
100974 23/11/2018 DEPOSITOS INFONAVIT PARA VIVIENDAS CD SATELITE (FID URBI) (DEPOSITOS $0.00 $81,802.79 $3,085,896.54
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC  $65,391,330.45 $0.00 $32,015,064.72 $97,406,395...
4220 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0" $65,391,330.45 $0.00  $32,015,064.72 $97,406,395...
4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE  $65,391,330.45 $0.00 $32,015,064.72  $97,406,395...
4221-01 Gasto Corriente Capitulo 1000 $3,205,927.86 $0.00 $388,485.46 $3,594,413.32
4221-01-0001 Honorarios Asimilables a Salarios $2,873,004.00 $0.00 $321,006.00 $3,194,010.00
P05152 09/11/2018 ID: 130 REG CAP 1000 8HON ASIM 1A QUINC NOV 18) (REG CAP 1000 8HON ASI| $0.00 $160,503.00 $3,033,507.00
P05153 30/11/2018 ID: 131 REG CAP 1000 8HON ASIM 2A QUINC NOV 18) ( REG CAP 1000 8HON AS $0.00 $160,503.00 $3,194,010.00
4221-01-0017 Honorarios Profesionales $332,923.86 $0.00 $67,479.46 $400,403.32
| P05148 27/11/2018 ID: 128 REG CAP 1000 (HON PROF MES NOV 18 (REG CAP 1000 (HONORARIOS | $0.00 $67,479.46 $400,403.32
4221-02 Gasto Corriente Capitulo 4000 $3,496,141.92 $0.00 $309,611.08  $3,805,753.00
4221-02-0001 Gastos de Operacion Materiales y Suministros $673,361.08 $0.00 $309,611.08  $982,972.16
| P05151 15/11/2018 ID: 129 REG CAP 4000 GTS OPERAC NOV 18 MAT Y SUM ( REG CAP 4000 GTS ( $0.00 $309,611.08 $982,972.16
4221-02-0002 Gastos de Operacion Servicios Generales $2,822,780.84 $0.00 $0.00 $2,822,780.84
4221-05 Recursos Federales $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00
4221-05-0001 Recursos Aportaciones Federales $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00
4221-06 Recursos Municipales $23,038,883.51 $0.00 $0.00 $23,038,883...
4221-06-0001 Recursos Municiapales $23,038,883.51 $0.00 $0.00 $23,038,883....
4221-07 Recursos Estatales $35,250,377.16 $0.00 $25,774,525.30 $61,024,902...
4221-07-0001 Recursos Aportaciones Estatales $35,250,377.16 $0.00 $25,774,525.30  $61,024,902....
P04539 16/11/2018 ID: 106 PROGRAMA DIGNIFICACCION DE VIVIENDA DV2018 REC ESTATAL (PR $0.00 $8,997,870.00 $44,248,247 .16
100859 16/11/2018 ID directo: 99, PROGRAMA DIGNIFICACCION DE VIVIENDA DV2018 REC ESTATA $0.00 $8,997,870.00 $53,246,117.16
P04874 21/11/2018 ID: 117 INGRESOPOR PROGRAMA AUTOPRODUCCION 2018 EJECUCION DE 50 $0.00 $1,780,000.00 $55,026,117.16
P05129 21/11/2018 ID: 120 INGRESOPOR PROGRAMA AUTOPRODUCCION 2018 EJECUCION DE 50 $0.00 $1,780,000.00  $56,806,117.16
P04877 22/11/2018 ID: 118 PROGRAMA AUTOPRODUCCION 2018 EJECUCION DE 43 VIVIENDAS EN $0.00 $1,530,800.00 $58,336,917.16
P05128 30/11/2018 ID: 119 PROGRAMA AUTOPRODUCCION 2018 EJECUCION DE 22 DE 22 VIVIEND $0.00 $639,809.30 $58,976,726.46
P05133 30/11/2018 ID: 121 PROGRAMA AUTOPRODUCCION 2018 EJECUCION DE 06 VIVIENDAS EN $0.00 $213,600.00 $59,190,326.46
P05141 30/11/2018 ID: 126 PROGRAMA AUTOPRODUCCION 2018 EJECUCION DE 19 VIVIENDAS EN $0.00 $676,400.00 $59,866,726.46
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fechay | 07/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
